号
平成　年　月　日

　　宮崎県教育委員会教育長　殿

                                                    （市町村）教育委員会教育長

特別支援学校就学者の学齢簿の加除訂正について（通知）

 　学校教育法施行令第１３条の規定により、下記の者の学齢簿を加除訂正したので通知します。

記

	児童生徒氏名
	（　性別　）

	在籍学校名

	学齢簿搭載の年月日
	平成　年　月　日

	加除訂正年月日
	平成　年　月　日

	加除訂正事由
	〒

	加除訂正内容

[bookmark: _GoBack]　（注）(1) 訂正された学齢簿の写しを添付すること。
　　　　(2) 学齢簿搭載の年月日は小学校入学年月日とする。